de la compareixença a l’adreça de correu electrònic prevista a efectes de comunicacions 
al model d’oferta econòmica. 

9.-  Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació  per l’any de 
durada inicial  del contracte, és de 14.697,00€ (Catorze mil sis-cents noranta-set euros) 
i 3.086,37€ (Tres mil vuitanta-sis euros amb trenta-set cèntims) corresponents al 21% 
d’IVA, amb el següent desglossament: 

CABINES: Inclou transport 
(entrega i recollida)  
instal·lació, muntatge i 
desmuntatge, càrrega i 
descàrrega, anivellament de 
cabines          

ESDEVENIMENT MESOS DIES

[...]

El present contracte no admet variants. Només seran admeses les millores descrites en 
el present Plec que estiguin vinculades a l’objecte del contracte i que siguin admeses per 
l’òrgan de contractació. 

11.-  Valor estimat 

El valor estimat del contracte és de 58.788,00 euros (Cinquanta-vuit mil set-cents 
vuitanta-vuit  euros), sense IVA, corresponents a l’any de durada inicial del contracte i 
les seves possibles pròrrogues, tot d’acord amb el previst en l’article 101 de la LCSP, 
essent el seu desglossament com segueix: 

DURADA PRES.LIC. 

1r any 14.697€ 

Pròrroga 1